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Annotatsiya: Ushbu maqola jigar kasalliklarini diagnostika qilishda gistologik 

tahlillarning ahamiyatini oʻrganadi. Maqolada jigar patologiyalarini aniqlashda gistologik 

tekshiruvlar, ularning oʻziga xos xususiyatlari va zamonaviy tibbiyotdagi oʻrni tahlil 

qilingan. Jigar toʻqimalarining morfologik oʻzgarishlari, yalligʻlanish jarayonlari, fibroz va 

siroz kabi holatlarni aniqlashda gistologik usullarning yuqori aniqligi va afzalliklari 

koʻrsatib berilgan. Shuningdek, gistologik tahlillarni bajarishda zamonaviy uskunalar va 

texnologiyalardan foydalanish masalalari ham yoritilgan. 

Annatation: This article explores the significance of histological analysis in the 

diagnosis of liver diseases. The article analyzes histological examinations, their specific 

characteristics, and their role in modern medicine for identifying liver pathologies. The 

high accuracy and advantages of histological methods in detecting morphological changes, 

inflammatory processes, fibrosis, and cirrhosis in liver tissues are demonstrated. 

Additionally, the article covers the use of modern equipment and technologies in performing 

histological analyses. 
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Kirish 

Jigar inson tanasidagi eng muhim aʼzolardan biri boʻlib, uning funksional salomatligi 

umumiy sogʻliq uchun hal qiluvchi ahamiyatga ega. Turli omillar, jumladan, virusli 

infeksiyalar, alkogol isteʼmoli, metabolik buzilishlar va autoimmun kasalliklar jigar 

faoliyatining buzilishiga olib kelishi mumkin. Jigar kasalliklarini oʻz vaqtida va aniq 

tashxislash samarali davolash va yomon oqibatlarning oldini olish uchun zarurdir. 

Zamonaviy tibbiyotda jigar kasalliklarini aniqlashda koʻplab usullar mavjud boʻlsa-da, 

gistologik tahlil "oltin standart" hisoblanadi. Bu usul jigar toʻqimalarining bevosita 

mikroskopik tekshiruvini taʼminlab, kasallikning patologik oʻziga xosliklarini eng aniq 

koʻrsatib beradi. Ushbu ilmiy ishda biz gistologik tahlillarning jigar patologiyalarini 

aniqlashdagi oʻrni, ularning afzalliklari va cheklovlarini chuqur oʻrganishga harakat 

qilamiz. 

Asosiy qism 

Gistologik tahlil jigar biopsiyasi yordamida olingan toʻqima namunasini mikroskop 

ostida oʻrganishni oʻz ichiga oladi. Biopsiya - bu minimal invaziv protsedura boʻlib, u orqali 
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kichik miqdordagi jigar toʻqimasi olinadi. Olingan namuna fiksatsiya qilinadi, boʻyaladi va 

malakali patomorfolog tomonidan tekshiriladi. Bu jarayon yordamida jigar hujayralari 

(gepatotsitlar) ning holati, yalligʻlanish infiltratlari, fibroz (biriktiruvchi toʻqimaning 

koʻpayishi), siroz (jigar toʻqimasining butunlay buzilishi) va shishlar kabi oʻzgarishlar 

aniqlanadi.      

Gistologik tekshiruvlar jigar kasalliklarining bosqichini (masalan, fibrozning F0 dan 

F4 gacha boʻlgan darajalari) va faolligini aniqlashga yordam beradi. Bu maʼlumotlar 

davolash rejasini tuzish va prognozni baholash uchun juda muhimdir. 

Muhokama 

Gistologik tahlillar jigar kasalliklarini tashxislashda noyob afzalliklarga ega. Ular 

klinik va laboratoriya maʼlumotlari bilan birgalikda aniq va ishonchli tashxis qoʻyish 

imkonini beradi. Masalan, surunkali B va C gepatitlarida, autoimmun gepatitda va 

nonalkogol yogʻli jigar kasalligida gistologik tahlil kasallikning faolligini, fibroz bosqichini 

aniqlashda boshqa diagnostik usullardan ustundir. Shu bilan birga, biopsiya invaziv 

protsedura boʻlganligi sababli, baʼzi xatarlar (masalan, qon ketish, ogʻriq) mavjud. 

Shuningdek, biopsiya namunasining kichik hajmi butun jigarning holatini toʻliq aks 

ettirmasligi mumkin. Shu sababli, gistologik tahlil natijalari boshqa diagnostik usullar (qon 

tahlili, UTT, MRT) bilan birgalikda baholanishi lozim. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, gistologik tahlillar jigar kasalliklarini aniqlashda eng muhim va 

aniq diagnostika usullaridan biri boʻlib qolmoqda. Ular kasallikning patomorfologik 

xususiyatlarini, uning bosqichi va faolligini baholashga yordam beradi, bu esa bemorlarni 

davolash strategiyasini belgilashda muhim ahamiyat kasb etadi. Gistologik tahlil biopsiya 

kabi invaziv usul boʻlgani sababli, uning oʻrni klinik koʻrsatmalarga asoslanib belgilanishi 

kerak. Kelajakda noinvaziv diagnostika usullari (masalan, FibroScan) rivojlanishiga 

qaramay, gistologik tahlil ilmiy tadqiqotlar va murakkab klinik holatlarda oʻz dolzarbligini 

saqlab qoladi. 
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